Муниципальная избирательная комиссия муниципального образования

 «Мирненское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

 "__" _________ 2009 года                                                                                      № _______

                      О назначении председателя муниципальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения Председателем муниципальной избирательной комиссии Мирненского сельского поселения и в соответствии с пунктом 5 статьи  27 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области", муниципальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить председателем  муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Мирненское сельское поселение:

Коновальчук Татьяну Евгеньевну, 26.01.1969 года рождения, образование: среднее, оператор филиала п.Мирный, ЗАО «ВИГК», муниципальным служащим не является.

предложенного  для  назначения  в  состав муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Мирненское сельское поселение.

2.  Председателю  муниципальной  избирательной    комиссии Коновальчук Т.Е.

созвать организационное заседание  муниципальной избирательной  комиссии.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения.

Председатель муниципальной

Избирательной комиссии

Т.Е. Коновальчук

Секретарь муниципальной

Избирательной комиссии

Т.В. Дикая